
 

OGGETTO:  Procedura aperta per l’affidamento di "lavori per la realizzazione di due impianti 
fotovoltaici della potenza complessiva pari a 495 kwp e lavori di manutenzione 
straordinaria da eseguirsi sulle coperture degli edifici denominati II polifunzionale e  
III polifunzionale dell'Università degli Studi del Molise siti in via Francesco De 
Sanctis - Campobasso". C.I.G. 97252466E1 - C.U.P. H34D22002220005 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE PER GARA ESPERITA 

Ente Appaltante Università degli Studi Del Molise Via De Sanctis Snc. 86100 
Campobasso (CB) 

Codice identificativo gara (CIG) 97252466E1 

Procedura di aggiudicazione Procedura negoziata su Piattaforma Telematica 
Unimol.AcquistiTelematici.it  n. 31/2023 

Importo a base di gara € 1.620.500,00  (I.V.A. esclusa) incluso € 17.600,00 per importo 
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 

Criterio di aggiudicazione Miglior rapporto qualità/prezzo (offerta economicamente più 
vantaggiosa) ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023 

Operatori economici invitati RDO rivolta a tutti gli operatori economici inseriti nella categoria 
"OG9 Impianti per la produzione di energia elettrica" e "OG1 
Edifici civili e industriali" 

Inizio presentazione offerte 14/06/2023 

Termine ultimo presentazione 
offerte 

05/07/2023 12:00 

Numero offerte presentate 15 (di cui 0 escluse) 

Operatore aggiudicatario NET SRL con sede in Via Grande, 8 , 82010, Bucciano (BN) 

Data di aggiudicazione 25/10/2023 

Prezzo di aggiudicazione  € 1.246.094,46 escluso € 17.600,00 per importo oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso, IVA esclusa 

Percentuale ribasso offerto 22,26 % 

Subappalto 0% del servizio 

Organismo per le procedure di 
ricorso 

T.A.R. Molise - Via San Giovanni, 1 Campobasso. 

 
Campobasso, 25/10/2023 Il Responsabile del Procedimento 
 Ing. Gianmarco PROCACCINI 

 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA SERVIZI TECNICI 
SETTORE PREVENZIONE E PROTEZIONE 


